

SVL Trading IVS

Vesterhavsvej 61, 9492 Blokhus

CVR-nr. 38 63 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Martin Barchow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVL Trading IVS Vesterhavsvej 61 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 38 63 06 95
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Barchow
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	SVL Holding Pandrup IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967.862 kr. mod 98.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.585 kr. mod 31.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>8/5 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	967.862	98.017
1 Personaleomkostninger	-753.451	-56.825
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-57.000	0
Driftsresultat	157.411	41.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.109	-10
Resultat før skat	143.302	41.182
Skat af årets resultat	-46.717	-9.394
Årets resultat	96.585	31.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.374	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	18.211	31.788
Disponeret i alt	96.585	31.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	323.000	0
Anlægsaktiver i alt	323.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.617	44.711
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	419.617	45.711
Likvide beholdninger	1	30.311
Omsætningsaktiver i alt	419.618	76.022
Aktiver i alt	742.618	76.022

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	31.788
5 Overført resultat	78.374	0
Egenkapital i alt	128.374	31.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.515	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.515	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	251.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.395	8.922
Selskabsskat	37.202	9.394
Anden gæld	268.298	25.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.729	44.233
Gældsforpligtelser i alt	604.729	44.233
Passiver i alt	742.618	76.022

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	8/5 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	659.189	55.000
Pensioner	16.136	0
Andre omkostninger til social sikring	4.260	0
Personalemkostninger i øvrigt	73.866	1.825
	<u>753.451</u>	<u>56.825</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.109	10
	<u>14.109</u>	<u>10</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	31.788	0
Henlagt af årets resultat	18.211	31.788
	<u>49.999</u>	<u>31.788</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	78.374	0
	<u>78.374</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVL Holding Pandrup IVS, CVR-nr. 38 62 88 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.